
Zarządzenie nr 489/23 
Burmistrza Myszyńca 

z dnia 25 września 2023 r. 
 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 
§ 1. 

Postanawiam nie wykonywać prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 

w Myszyńcu, oznaczonej w jednostce ewidencyjnej i obrębie geodezyjnym Myszyniec jako działka 

ewidencyjna nr  1181/15 o pow. 0,0833 ha, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Ostrołęce 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą za Nr Kw OS1O/00072456/7, w odniesieniu 

do której to nieruchomości została sporządzona warunkowa umowa sprzedaży Repertorium A nr 

1454/2023 z dnia 25 września 2023 r. przed Notariuszem Katarzyną Mróz-Gołębiewską, mającą 

Kancelarię Notarialną w Ostrołęce przy ul. Kilińskiego 32C. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego 

i Gospodarki Komunalnej. 

 
§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Myszyńca 

Elżbieta Abramczyk 


